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Kontor 
Kontor for Forvaltningsløsnin-
ger 
 
Dato 
12. august 2025 
 
J nr. 1461-4346 
 
/ CARSA   
 

 

Klimadatastyrelsen 

Sankt Kjelds Plads 11 
2100 København Ø 
 
T:  72 54 55 00 
E:  kds@kds.dk 
 
www.kds.dk   

 

Ekstern høringsliste til offentlig høring af udkast til bekendtgørelse om Led-

ningsejerregistret 

Høringspart E-mailadresse 
3F, Fagligt Fælles Forbund 3f@3f.dk 

Advokatsamfundet                                                                                                             postkasse@advokatsamfundet.dk 

A2012  fu@a2012.dk 

BL Danmarks Almene Boli-
ger bl@bl.dk 

By og Havn INFO@BYOGHAVN.DK 
Byggesocietetet info@byggesoc.dk 

Bygherreforeningen i Dan-
mark info@bygherreforeningen.dk 

Beredskabsstyrelsen                                           brs@brs.dk 

Center for Offentlig-Privat 
Innovation info@co-pi.dk 

CO-industri co@co-industri.dk 

Danish Cable Protection 
Commitee, DKCPC formand@dkcpc.dk 

Danmarks Miljøportal support@miljoeportal.dk  

DI Byggeri                                                                                                                   dibyggeri@di.dk 

Dansk Ejendomsmæglerfor-
ening de@de.dk 

Dansk Erhverv                                                                                                                info@danskerhverv.dk   

Dansk Fjernvarme mail@danskfjernvarme.dk 

Dansk Gasteknisk Center 
(naturgasselskaberne) testcenter@evida.dk 

Dansk Industri (DI)                                                                                                          di@di.dk 

Dansk IT dit@dit.dk  

Dansk Ledningsejerforum info@dansk-ledningsejerforum.dk 

Dansk Metal metal@danskmetal.dk 
Dansk Solcelleforening sekretariat@solcelleforening.dk 
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Dansk Vejforening dv@dv.dk 
Danske Advokater                                                                                                             mail@danskeadvokater.dk   

Danske Anlægsgartnere info@dag.dk 

Danske Arkitektvirksomhe-
der info@danskeark.dk 

Danske Beredskaber   post@danskeberedskaber.dk 
Danske kloakmestre info@danskekloakmestre.dk 

Danske Maskinstationer og 
Entreprenører post@dmoge.dk 

Dansk Miljøteknologi, Miljø-
teknisk Brancheforening info@danskmiljoteknologi.dk  

Danske Havne (DH)                                                    danskehavne@danskehavne.dk   

Danske Olieberedskabslagre fdo@fdo.dk 

Danske Regioner regioner@regioner.dk 
Danske Vandværker raad@danskevv.dk 

DANVA Dansk Vand- og Spil-
devandsforening danva@danva.dk 

Datatilsynet                                                                                                                 dt@datatilsynet.dk  

Den Danske Dommerfor-
ening dommerforeningen@gmail.com 

Landinspektørforeningen                                                               plf@danskerhverv.dk 
DSB DSBPOST@dsb.dk 

EjendomDanmark info@ejd.dk 

Drivkraft Danmark info@drivkraftdanmark.dk 
Energiforum Danmark info@energiforumdanmark.dk  
Finans Danmark mail@finansdanmark.dk 

Forenede Danske Antenne-
anlæg fda@fda.dk 

Dansk Brøndejerforening PC@Pcdrill.dk  

Brancheforeningen for De-
central Kraftvarme 

mail@brancheforeningenkraft-
varme.dk 

Foreningen af Rådgivende 
Ingeniører, F.R.I fri@frinet.dk 

Geoforum Danmark                                                                                                             geoforum@geoforum.dk   

Green Power Denmark info@greenpowerdenmark.dk  
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SMVdanmark SMV@SMVdanmark.dk 

IT-branchen itb@itb.dk  

Kommunernes Landsfor-
ening                                                                                                                        kl@kl.dk 

Kommunalteknisk Cheffor-
ening (KTC)                                                                             ktc@ktc.dk   

Kort- og Landmålingstekni-
kernes Forening klf@kl-f.dk 

KU – Geografi og Geoinfor-
matik lmj@geo.ku.dk  

Landbrug og Fødevarer info@lf.dk 

Fagbevægelsens Hovedor-
ganisation fh@fho.dk 

Lokaltog A/S post@lokaltog.dk 
Metroselskabet I/S m@m.dk 

Midtjyske Jernbaner A/S mjba@mjba.dk 
Nordjyske Jernbaner A/S nj@nj.dk 

Praktiserende Landinspek-
tørers Forening plf@plf.dk   

SMVdanmark SMV@SMVdanmark.dk 

Teleindustrien jw@teleindu.dk  

Vindenergi Danmark info@vindenergi.dk 
Øresundsbron railway@oresundsbron.com  

 


